— 1 —

  广 西 壮 族 自 治 区

地质矿产勘查开发局文件

桂地矿发〔2018〕49号

自治区地矿局关于成立重点项目

推进办公室的通知

局属各单位、机关各处室（带临时机构办公室）：

根据自治区地矿局 2018 年工作会议精神，为落实“项目建

设年”各项工作，积极抓好各项重点工作推进，经研究决定，成

立局重点项目推进办公室。主要职责是负责对局 31 个重大项目

（事项）进行全面梳理，实施动态管理，形成项目推进合力；对

关键节点进行全过程协调、监督考核；建立工作任务分工表和督

查情况统计表制度；建立督查机制、反馈机制、通报机制、问题

 — 2 —

协调机制和责任追究机制，确保重大项目早落地、早开工、早见

效。

主  任：唐善茂

副主任：段建宝  张起钻

执行副主任：杨志强  梁官华  白旭宏

成  员：徐初来  梁焕文  陆济璞  赵利国  韦启锋

陈俊松  黄桂强  卓小雄  吴天生  张  帆

特此通知。

2018年 6月 15日

公开方式公开方式公开方式公开方式：：：：公开公开公开公开

自治区地矿局办公室                       2018年6月15日印发